ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG PHÚ HỘI      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 402/UBND-TTĐT  Phú Hội, ngày 23 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:  Siêu thị Go Huế.

UBND phường nhận được nội dung phản ánh Hue - S tại Hệ thống cổng thông tin

tỉnh Thừa Thiên Huế với nội dung liên quan đến tình trạng lấn chiếm khu vực để xe ô

tô để bán bánh mì, để các thùng xốp và vứt rác bừa bãi tại khu vực phía ngoài siêu thị

Go Huế. Liên quan đến nội dung này, UBND phường kính đề nghị Siêu thị Go Huế

thực hiện nội dung sau:

Hình ảnh phản ảnh vị trí đỗ xe ô tô phía ngoài siêu thị Go phía đường Hùng Vương,

trạm dừng xe bus vào buổi tối bị lấn chiếm làm nơi bán bánh mì và để các thùng xốp,

vứt rác bừa bãi nằm trong khuôn viên quản lý của Siêu thị Go Huế, do đó UBND

phường đề nghị Siêu thị Go Huế kiểm tra, xác minh thông tin cụ thể và kịp thời phát

hiện xử lý các trường hợp phản ánh trên của người dân phản ánh.

UBND phường kính đề nghị Siêu thị Go Huế quan tâm, kiểm tra, xác minh và xử

lý kịp thời để trả lời cho người dân được biết./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

   Võ Thị Anh Thư

Về việc kiểm tra, xử lý nội dung

phản ánh tình trạng lấn chiếm khu

vực để xe oto để bán bánh mì và

để các thùng xốp, vứt rác trong

khu vực Siêu thị Go.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

		2023-11-23T14:45:56+0700